

Pachet materiale de constructii

I.D.: 63558583

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.781,43 RON - 6.781,43 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RO
fara TVA) Valoare(RO) TVA(RO) 1 PLASA SUDATA 6mm BUC 6 109.24 655.46 124.54 2
SURUB TN 5.5mm BUC 400 0.06 23.53 4.47 3 SARMA NEAGRA 2mm KG 5 5.88 29.41 5.59 4
PC 12 BUC 3 43.70 131.09 24.91 5 FILTRU APA BUC 1 42.02 42.02 7.98 6 NIPLU 1/2 BUC 2
3.36 6.72 1.28 7 DISC TAIAT FIER 125mm BUC 16 2.52 40.34 7.66 8 AUTOFORANTE 4.2x25
BUC 50 0.17 8.40 1.60 9 PISTOL AER COMPRESOR BUC 1 29.41 29.41 5.59 10 ELECTROZI
MONOLITH KG 5 10.08 50.42 9.58 11 CHERESTEIA TIVITA MOLID MC 0.98 798.32 782.35 148.65
12 PLASA SUDATA 8mm BUC 3 201.68 605.04 114.96 13 CIMENT ROMCIM 40 KG BUC 2 18.49
36.97 7.03 14 BANDA FIBRA ADEZIVA BISON BUC 1 21.01 21.01 3.99 15 SURUB TN 9mm BUC
200 0.13 25.21 4.79 16 PRELUNGTOR MAGNETIC BUC 1 8.40 8.40 1.60 17 OLANDEZ 2" BUC 1
21.01 21.01 3.99 18 ANTIGEL 1L BUC 6 8.40 50.42 9.58 19 DIBLU BETON 10x180 BUC 20 1.68
33.61 6.39 20 SAIBE M12 BUC 20 0.34 6.72 1.28 21 BEC LED 12w BUC 5 10.08 50.42 9.58 22
DULIE CERAMICA BUC 11 2.52 27.73 5.27 23 BANDA IZOLER BUC 13 2.52 32.77 6.23 24
MORSETE PACHET 5buc BUC 2 5.04 10.08 1.92 25 ULEI STIHL 1L BUC 3 30.25 90.76 17.24 26
BEC LED 30W BUC 6 33.61 201.68 38.32 27 SUPAPA SENS 2" BUC 1 67.23 67.23 12.77 28
PILA DRUJBA STIHL BUC 2 6.72 13.45 2.55 29 MANER PILA BUC 2 5.04 10.08 1.92 30 BROASCA
USA METALICA BUC 1 29.41 29.41 5.59 31 CABLU 2x1.5 ML 135 1.85 249.58 47.42 32 SPRAY
ANTIRUGINA BUC 2 18.49 36.97 7.03 33 MUFA PPE 20" BUC 1 8.40 8.40 1.6